
Ufficio proponentnient:nt Getentstioonent eentrvizi eociiei

LIQUIDAZIONE N. 18 DEL 08/01/2024

IL DIRIGENTE
dispone la seguente liquidazione avente per oggeto:

LIQUIDAZIONE SOMMA REINTROITATA RIA IX – POVERTA' EDUCATIVA

L’ISTRUTTORE IL DIRIGENTE

Ciroeini Ninni   IL DIRIGetENTE
 eentrvizi eociiei

 dr. Dinientei Bieeirin 
FIRMATO DIGetITALMENTE

REFERTO DI PUBBLICAZIONE
Ie prentsentnient ito di eiquidizionent è pubbeiciio iee’Aebo Prentiorio on-einent dente Comunent ii sentnsi dentee’iri. 32, denteei  
eentggent 18.06.2009, n. 69 ent s.m.i ie giorno 09/01/2024 ovent rimirrà entsposio pentr 15 giorni consentcutiovi.
Ie Funzionirio denteentgiio itentsii chent eent frment digiiiei dente prentsentnient documentnio sono igei itt denteei procentduri ent  
sono siiient ipposient ii sentnsi dente codicent dentee’imminisirizionent digiiieent.

Addì, 09/01/2024

Ie   Funzionirio denteentgiio
 Miuro Rosientghin

FIRMATO DIGetITALMENTE



LIQUIDAZIONE

PROPOeTA N DET-25-2024

Ufficio proponente: Getentstioonent eentrvizi eociiei

Istruttore: Ciroeini Ninni

Oggetto: LIQUIDAZIONE SOMMA REINTROITATA RIA IX – POVERTA' EDUCATIVA

LA DIRIGENTE

RICHIAMATI i dentcrenttio sindiciei n. 44/2021 ent 7/2022 con cui ie eindico hi itribuiio ieei dotorentssi Dinientei  
Bieeirin ei rentsponsibieiià dente eenttorent eentrvizi ieei pentrsoni cui ifentriscent ie eentrvizio eentrvizi eociiei, rinominiio, 
con DGetC 42/2022, eentrvizi eociiei ent iuientei denteei disibieiià;

VIeTI:nt

• ie D.Lgs. n. 267/2000, coment modifciio entd inientgriio die D.Lgs. n. 126/2014, ie D.Lgs. n. 165/2001, ie  
D.Lgs. n. 118/2011 entd in pirtiocoeirent ie principio coniibieent ippeiciio denteei coniibieiià fninziirii (iee. 
4/2);

• eo siiiuio comunieent, ie rentgoeimentnio comunieent suee’ordinimentnio gentnentrieent dentgei uffici ent denti sentrvizi, ie  
rentgoeimentnio comunieent di coniibieiià, ie rentgoeimentnio comunieent sui coniroeei inientrni; 

• ei denteibentri di Consigeio Comunieent n. 171 dente 21.12.2023 con ei quieent è siiii ipproviii ei noii di 
iggiornimentnio ie Documentnio Unico di Progrimmizionent 2024/2026; 

• ei denteibentri di Consigeio Comunieent n. 172 dente 21.12.2023, con ei quieent è siiio ipproviio ie Bieincio di  

prentvisionent fninziirio 2024/2026; 

PREMEeeO CHE:nt

• con Liquidizionent n. 1853 dente 12/12/2023  è siiio disposio ie pigimentnio denteei misuri POVERTA'  
EDUCATIVA ii  soggenttt bentnentfciiri  dente  Piino Rentgionieent pentr ie  conirisio ieei  Poventrià – Rentddiio  
d’inceusionent Attvi di cui ieei DGetR n. 1403/2022;

• ei Rigionentrii Getentnentrieent dentee'Enient hi comuniciio chent n. 1 mindiio renteitiovo id un bentnentfciirio  
non è siiio incissiio pentr motiovizioni diventrsent;

• chent e'imporio dente bonifco non indiio i buon fnent corrispondent  i € 200,00 entd è siiio rentincissiio 
ent conientsiuiementnient impentgniio nente cipiioeo cip. 376010/U  “Eniriient pentr spentsent non indiient i buon 
fnent” in foorzi di imp. n.  6085 conio 2023 bieincio 2024/2026; 

RITENUTO pentriinio di procentdentrent ieei eiquidizionent ie  bentnentfciirio di cui iee'enteentnco ieeentgiio ie prentsentnient ito,  
riporiinient  eent  modieiià  di  pigimentnio,  issumentndo  ie  consentguentnient  impentgno  i  cirico  dente  bieincio,  con 
impuiizionent igei entsentrcizi nenti quiei e’obbeigizionent vientnent i scidentrent;

DATO ATTO chent eent obbeigizioni giuridichent risueiino entsigibiei ieei diii dente 31 dicentmbrent 2023 in quinio non 
sospentsent di ientrmini o condizioni ent chent pentriinio ei eiquidizionent può entssentrent disposii suee’impentgno i rentsiduo;

ATTEeO CHE:nt



• sueei prentsentnient dentientrminizionent ie dirigentnient dente eentrvizio inientrentssiio entspriment pirentrent foivorentvoeent in 
ordinent ieei rentgoeiriià ent ieei correnttentzzi dentee’izionent imminisiritiovi coment prentvisio diee’iri. 147 bis 
dente D.egs. n. 267/2000;

• ei prentsentnient ventrrà sotoposii ie Rentsponsibieent dente eentrvizio Fininziirio ii fni  dell’acquisizione 
del  parere  in  ordine  alla  regolarità  contabile  e  dell’attestazione  di  copertura 
finanziaria coee preiisto dall’art  4�7  bis e 4i3,  coeea i  del . Lggs  n  26s7 s260000

DETERMINA

1. di dare atto denteeent prentmentssent quieent pirient inientgrinient ent sosiinziieent dente prentsentnient dispositiovo;

2. di approvare l'enteentnco ieeentgiio ie prentsentnient provventdimentnio riporiinient i ditio identntiofcitiovi di n. 1 bentnentfciirio 
denteeent Misurent fnieizziient iee'inceusionent ent iee'insentrimentnio sociieent ent/o eivoritiovo - RIA IX Poventrià Educitiovi in 
prentmentssi richiimiio, pentr ie quieent non entri indiio i buon fnent ie pigimentnio  disposio con Liquidizionent n.  
1853/2023, coment comuniciio dieei Rigionentrii Getentnentrieent dentee'Enient, pentr un imporio ioiieent di € 200,00, 
coment di sentguentnient prospentto:nt

 -feent_bentnentfciiri; Bentnentfciiri n. 1;  imporio:nt  € 200,00;  CodEsentcPigimentnio 001;   IMP. 6085Conio rentsidui  
2023,

3. di  liquidare  l’imporio  indiciio  i  finco  dente  nominitiovo  riporiiio  nentee'Eeentnco  bentnentfciiri  ieeentgiio  ie 
prentsentnient provventdimentnio,  impuiindo ei  renteitiovi  spentsi iee'impentgno  n.   6085 conio  rentsidui  2023 dente  
bieincio 2024/2026;

4. di  pubblicare  ie  prentsentnient  provventdimentnio  sue  siio  wentb  dentee’Enient  nenteei  sentzionent  “Amminisirizionent 
Trispirentnient”,  sotosentzioni  “Provventdimentntio”  (iri.  23  dente  D.Lgs.  33/2013)  ent  “eovventnzioni,  Coniributio, 
eussidi, Viniiggi Economici” (iri. 26 dente D.Lgs. 33/2013);

5. di dare atto:

• chent  sue  prentsentnient  provventdimentnio  non  sussisient  siiuizionent  di  confito  di  inientrentssi,  ii  sentnsi  dente  
combiniio disposio di cui igei iri. 6 bis denteei L. n. 241/1990 ent irt. 6 commi 2 ent 7 dent D.P.R. n.  
62/2013, né in cipo ie rentsponsibieent di procentdimentnio, né in cipo ie soggentto chent hi sotoscrito ie  
prentsentnient ito, né in cipo i iutt i dipentndentntio coinvoetio nentee’isirutorii; 

• chent ei  pubbeicizionent dentee’ito iee’Aebo oneinent  dente  Comunent ivvientnent nente  rispentto denteei  iuientei  denteei  
risentrviientzzi denti citidini, sentcondo quinio disposio die D.Lgs. n. 101/2018 in ituizionent dente Rentg.io 
Europento n. 679/2016 in miientrii di proientzionent denti ditio pentrsoniei. Ai fni denteei pubbeiciià eentgieent, e’ito  
dentstioniio  ieei  pubbeicizionent  è  rentdito  in  modo  di  entviiirent  ei  difusionent  denti  ditio pentrsoniei  
identntiofcitiovi non nentcentssiri ovventro ie rifoentrimentnio i ditio sentnsibiei; 

• dente rispentto denteeent norment vigentntio in miientrii di coniributio denteeent P.A. entd, in pirtiocoeirent, e’iri. 4, commi 6 
dente  DL.  06/07/12 n.  95,  conventrtioio nenteei  Lentggent 07/08/12 n.  135 (divientio di  entrogirent coniributio i  
soggenttt chent entfenttuino sentrvizi pentr conio dente comunent); 

• chent ie rentsponsibieent dente procentdimentnio, ii sentnsi dentee’iri. 3 denteei eentggent n° 241/1990, è ei Dot.ssi Liri  
Fibris. 

 



Ditio di Liquidizionent

Fornitore/Erario
N. 

data fattura
Importo

Frazione in 
12

Capitolo
Impegno N. 

anno
CIG/CUP

UTENTE 200,00 376010
6085 conio 
rentsidui 2023

2023

Chioggii, 05/01/2024

  IL DIRIGetENTE
 eentrvizi eociiei

 dr. Dinientei Bieeirin 



VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE
PROPOeTA N DET-25-2024

LIQUIDAZIONE N. 18 DEL 08/01/2024

Ie Rentsponsibieent dente eentrvizio fninziirio in ordinent ieei rentgoeiriià coniibieent dente prentsentnient provventdimentnio, ii 
sentnsi dentee’irtiocoeo 147-bis, commi 1, dente d.Lgs. n. 267/2000 ent dente renteitiovo Rentgoeimentnio comunieent sui 
coniroeei inientrni, comporiindo eo sientsso rifentssi direnttt o indirenttt sueei siiuizionent entconomici-fninziirii o sue 
piirimonio dentee’entnient ossentrviio:nt 

Rieiscii pirentrent:nt FAVOREVOLE

Chioggii, eì 08/01/2024

IL REePONeABILE DEL eERVIZIO FINANZIARIO

  dr. Dinienteent Lizzirini

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

ei itentsii, ii sentnsi dentee’iri.153, commi 5, dente D.Lgs. n. 267/2000, ei copentriuri fninziirii denteei spentsi in 
renteizionent ieei disponibieiià entfentttvent entsisientntio nentgei siinziimentntio di spentsi ent/o in renteizionent ieeo siiio di 
rentieizzizionent dentgei iccentriimentntio di entniriii vincoeiii, mentdiinient e’issunzionent denti sentguentntio impentgni coniibiei, 
rentgoeirmentnient rentgisiritio ii sentnsi dentee’iri. 191, commi 1, dente D.Lgs. 18 igosio 2000 n.267

Chioggii, eì 08/01/2024

IL REePONeABILE DEL eERVIZIO FINANZIARIO

  dr. Dinienteent Lizzirini

Con l’attestazione della copertura finanziaria di cui sopra il presente provvedimento è esecutivo, ai sensi 
dell’art.183, comma 7 del D.Lgs.18 agosto 2000, n.267. 


